CÂMARA DOS
Gabinete cjo1)eputado

OS
aes Landim - PTS/PI

,(?
('JF

VJY S
1-;~

/
.~

PLN ~Q 13/2014 - CN p A c2 k Jf)1.)'
REQUERIMENTO DE DESTAQUE /IfV 'I (

(do Dep. Paes Landim)

Estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2015.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do art. 132 da Resolução nQ 1, de 2006-CN,

DESTAQUE para a APROVAÇÃO INTEGRAL da emenda nQ 71190004 da Saneada

do Piauí ao PLN13/2014 - Lei Orçamentária Anual para 2015, aprovada

parcialmente na Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e Fiscalização.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2015.

100Jí.
Deputado Paes Landim

PTB-PI

Recebi
Em..!L..J :lJ.1.')-

Lu~~u~tg ~i'~ir~ 1~t 1
.. Ii ."

Câmara dos Deputados I Anexo IV - Gabinete 648 I CEP 70160-900 - Brasflia/DF

CONGRESSO NACIONAL'
COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS E FISCALIZAÇÃO

c EMENDAS AO PLN 0013 /20-14 _ LOA

Data: 17/1212014

Hora: 14:42

Página: 9520 de 9845

ESPTELHO DE EMENDA DE APROPRIAÇÃO DE DESPESA
=-,--------------------------~----~-----------------------------------AUTOR DA EMENDA

COMPLEMENTO DA LOCALIDADE

ACRÉSCIMOS À PROGRAMAÇÃO (EM R$ 1,00)
GND

CANCELAMENTOS COMPENSATÓRIOS
SEQUENCIAL FONTE GND

MOD. APLICAÇÃO

~i,;;;H~ffijBffi]'2] ~1irr~.~~:S§~~i1.~E~i~i3;;;'~;:2~~lj;;±0;2SJJ

JUSTIFICATIVA

EMENDA

~L1JT71~A[Q1;;j:;n

RP Valor Acrescido

Valor Deduzido

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda nQ 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamentar Assinatura

2

3

4

5

6

7

9

~~ "~CrY'vL ~~~

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda nº 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13/2014-CN

N°
11

1/"
12

:t°l
13

~\\
f/

14

i>f/J
;\ I .

{/

15
1/

~r{\
16

17

18

/ .
L-.-/

19

20

Nome do Parlamentar Assinatura

6:u~\V "~~

'-12ecU1iC119 dv QOv~

+G:J ~Cyjqvu
cZlI

!

ti#~~ .I 0~
/

A(\()~lT)ú

~

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda nQ 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamentar Assinatura

23

1 J í 6C0L b--
24

<-...J..-- c

Gi5412
cri[

fJi lJIü
~

25

G-"
~\J; LvcAO

,- . ,

V \ L>'»)lD ~ Y'-'J\
26

~?1~~ ~.

CL f'yi--1 Çf 1 ' 0~
27 Nk. ~íjfodt' ~
28

v L~(~~Lm (?uJMV

29

i .
l-/ ~wn ~fQ4

30

{/ ~~4-e /Um~

r I

, i

(

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda n9 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamenta.r Assinatura
31

/
/ -'
V

33

34

35 )
Id A I ~- Q '\ ""- Do \cl; \ -\0\ I [O fI-b,,'

i
., ...........

36

37

39

40

v

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda n2 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamentar Assinatura
41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

I :

" I

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda nQ 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamentar Assinatura
51

V /rU1~ Gl<2 Jw~.
52

QD~ ~Y1~~
"-- ,h/ t -

~. Ij, L'~ ~
.l' Ir[l'{/;AM (/

53

D \ ~ '(
ÚJv SãÚj R~ ./

I
54 l -?--..

)O(1l
~/~

~ LS·~ ('../d~ ~ -,/1 ~
~ r--L "'

55

Il"tJ./. j-fJ L5) O '0,- \) C f{ A-
56

57

58 )

59

60

, , I

Requerimento de Destaque para aprovação total da Emenda n2 11790004 da Bancada do Piauí ao PLN

13j2014-CN

N° Nome do Parlamentar Assinatura
61

~~ kOcL~rv , \ - /W ,~ J~~tIO~ ~\~
~/'

62

~'-A \J LO
r

~lf=--e"~ 'ti C f-t3'lp
63 -,.. ... .-

- 6e7v fi!l/rt~ vi ;L ?d6J L-
64 , ~Q!~~

C/ Jvu = U / l!JfIIJ lt kv
,------:~-~- :J=-

=-=:5 -
65

L "C /~yJ\- /t;t§JE /5}~
66 if ~ ~ /' 2v ~ CrnJJt LI rJ ~ GUv~

67 D, ~YJ;A \ 0 WUJYM (~
68 l

69

70